2021 年 1 月 18 日(月)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

「ブシロード戦略発表会 2021 冬」開催報告！

ブシロード TCG これからの戦略を発表！

 株式会社ブシロードは、2021 年 1 月 18 日(月)に「ブシロード戦略発表会 2021 冬」を開催し、TCG 分野に於い

ての今後の展開を発表しましたことをお知らせ致します。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ誌面や Web 媒体で

本情報をお取り上げ頂けますようお願い申し上げます。

ヴァイスシュヴァルツ・Reバースの今後を大発表！

・左から

吉田尚記、赤尾ひかる、美波わかな、西本りみ、大西亜玖璃、西尾夕香、田中ちえ美、真壁刀義（敬称略）

■発表会の模様はアーカイブ配信からご覧いただけます。

https://youtu.be/nGSgjcO3Ycc

https://youtu.be/nGSgjcO3Ycc

ブシロード公式 TCGツール、「BUSHI NAVI」が 3月 1日リリース決定！

これまで参加する大会規模の大きさや開催場所ごとのルールにより、バラバラとなっていたイベント体験を１つにまとめまし

た！どのブシロード TCG も、どの大会も、このアプリで探せる！申し込める！参加できる！これからの大会ライフをより良く

サポートしていきます。

【Re バース for you】

新日本プロレスの真壁刀義選手がまさかのプロデューサー宣言！？

Re バース発売１周年を記念してアニメ「りばあす」の主題歌を配信決定！

1 月 18 日 18 時からアニメ「りばあす」のノンクレジット ED が、YouTube 公式チャンネル「ヴァイスシュヴァルツ＆Re バ

ースチャンネル」にて続々公開！

そして 2 月 19 日からはなんと音楽配信サイトなどで主題歌を 5 週連続で配信します。

新規参戦タイトル発表！

・SSSS.GRIDMAN

・SSSS.DYNAZENON

・ひぐらしのなく頃に 業

・新日本プロレス

公式サイト：https://rebirth-fy.com/

公式 Twitter：https://twitter.com/Rebirth_PR

【ヴァイスシュヴァルツ】

おかげさまで 13 周年突破！累計製造枚数も 13 億枚突破！

13 周年記念イラストや 13 周年記念大会の発表も！

そして 13 周年を記念して累計 2 万種以上の全カード展示イベント開催決定！

https://rebirth-fy.com/
https://twitter.com/Rebirth_PR

新規参戦タイトルを発表！

・神様になった日

・デート・ア・バレット

・戦姫絶唱シンフォギアＸＶ

・ご注文はうさぎですか？ BLOOM

・グリザイアの果実 Vol.2

・バンドリ！ ガールズバンドパーティ！

・五等分の花嫁∬

・ラブライブ！虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会 feat.スクールアイドルフェスティバル ALL STARS

・アサルトリリィ BOUQUET

・ワールドトリガー

公式サイト：https://ws-tcg.com/

公式 Twitter：https://twitter.com/wstcg

「ブシロード公式チャンネル【ヴァイスシュヴァルツ】再生リスト」

https://www.youtube.com/playlist?list=PLOwq_qVMX6up6_LjjhaC4nB4jdOJebl5a

▽各コンテンツの発表内容詳細はこちら▽

ブシロード公式 TCG ツール BUSHI NAVI

https://bushiroad.com/news/2021/4776

Re バース for you

https://rebirth-fy.com/?p=12286

ヴァイスシュヴァルツ

https://ws-tcg.com/presentation2021/

今後もブシロードの TCG にご期待ください！

https://ws-tcg.com/
https://twitter.com/wstcg
https://www.youtube.com/playlist?list=PLOwq_qVMX6up6_LjjhaC4nB4jdOJebl5a
https://bushiroad.com/news/2021/4776

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©円谷プロ ©2018 TRIGGER・雨宮哲／「GRIDMAN」製作委員会

©円谷プロ ©2021 TRIGGER・雨宮哲／「DYNAZENON」製作委員会

©2020 竜騎士 07／ひぐらしのなく頃に製作委員会

© New Japan Pro-Wrestling Co.,Ltd. All right reserved.

©VISUAL ARTS/Key/「神様になった日」Project

©2020 東出祐一郎・橘公司・NOCO/KADOKAWA/「デートアバレット」製作委員会

©Project シンフォギアＸＶ

©Koi・芳文社／ご注文は BLOOM 製作委員会ですか？

©Frontwing

©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

©春場ねぎ・講談社／「五等分の花嫁∬」製作委員会 ®KODANSHA

©AZONE INTERNATIONAL・acus/アサルトリリィプロジェクト

Ⓒ2020 プロジェクトラブライブ！虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会 ⒸKLabGames ⒸSUNRISE Ⓒbushiroad

©葦原大介／集英社・テレビ朝日・東映アニメーション

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：小田切

http://bushiroad.com/